

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง(BOQ.)
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 งบประมาณประจำปี 2561

| | | | | | |
|-------------------|--|-------------|--------------|--------------------|--------------|
| โครงการ | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก | สายทาง | คอยช้าง | พื้นที่ไม่น้อยกว่า | 120.00 ตร.ม. |
| สถานที่ | ห้วยมบ้านคอยช้าง หมู่ที่ 1 ต.แม่ธิี อ.ป่าาย จ.แม่ฮ่องสอน | ระยะทาง | 0.040 กม. | ระหว่าง กม. | - ถึง กม. |
| ประเภทของผิวจราจร | คอนกรีตเสริมเหล็ก | ความกว้าง | 3.00 ม. | ความหนา | 0.15 ม. |
| ประเภทของไหล่ทาง | | กว้างข้างละ | - ม. | แบบเลขที่ | ทอ-2-203 |
| กำหนดราคา | เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2562 | ราคาน้ำมัน | จ.แม่ฮ่องสอน | 26.00-26.99 | บาท/ลิตร |

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคาต่อหน่วยxFn | ราคากลาง |
|------------------------|--|-------|--------|--------------|--|--------|-----------------|-----------|
| 1 | งานกรุยทางวางป่า-ปรับพื้นที่ | ตร.ม. | 120.00 | 3.54 | 424.80 | 1.3624 | 4.82 | 578.74 |
| 2 | งานทรายถมรองพื้นทาง | ลบ.ม. | 6.00 | 1,303.55 | 7,821.30 | 1.3624 | 1,775.96 | 10,655.73 |
| 3 | งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | 0.00 |
| 4 | งานผิวจราจร ชนิด..คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. (เสริมเหล็ก wire mesh Dia.4.00 mm x 6.00 mm@30*30cm#) | ตร.ม. | 120.00 | 512.82 | 61,538.40 | 1.3624 | 698.67 | 83,839.91 |
| 5 | งาน Longitudinal Joint DB 12 | ม. | - | - | - | - | - | 0.00 |
| 6 | งาน Contraction joint RB 19 | ม. | 15.00 | 156.46 | 2,346.90 | 1.3624 | 213.16 | 3,197.41 |
| 7 | งาน Expension joint RB 19 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 8 | งานท่อลอดคกม คสล. 8.1 ขนาด Dia. 0.30 ม. ท่อมอก. ชั้น3 8.2 ขนาด Dia. 0.40 ม. ท่อมอก. ชั้น3 8.3 ขนาด Dia. 0.60 ม. ท่อมอก. ชั้น3 | เมตร | - | - | - | - | - | - |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | | 72,131.40 | | | 98,271.79 |
| กำหนดราคากลาง | | | | | | | | 98,271.00 |
| (ตัวอักษร) | | | | | (กำหนดเงินแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) | | | |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}$
- ⑦ FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $④ \times ⑥$
- ⑧ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ = $⑤ \times ⑥$

| | |
|---|-----------|
| = | 72,131.40 |
| = | - |
| = | - |
| = | 1.3624 |
| = | - |
| = | 1.0000 |
| = | 1.3624 |
| = | - |

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางณิชนัน มินก้อม)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวรสิทธิ์ คำเขียว)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประพนธ์ ตานันท์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสมบูรณ์ พรหมรังษี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิี

ลงชื่อ.....กรรมการ
(สิบเอกศุภชัย แก้วคำ)
นายช่างอาวุโสปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางสาวอนิตา กาวีชัย)
จงพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน